Республика Бурятия
Территориальная избирательная комиссия
МО «Еравнинский район»

РЕШЕНИЕ
	25.07.2023
	            № 52
	с.Сосново
-Озерское

(дата)

(место)

О регистрации кандидата в депутаты представительного органа муниципального образования «Еравнинский район» по одномандатному избирательному округу №6
[bookmark: _GoBack]Арабжаева Бэликто Леонидовича

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата Арабжаева Бэликто Леонидовича, выдвинутого  Еравнинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Республики Бурятия «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия» территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу №6 решила:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты представительного органа  муниципального образования в Республике Бурятия по одномандатному избирательному округу № 6 Арабжаева Бэликто Леонидовича  «_25_» _07_ 2023_ года в «_15_» часов «_57_» минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты представительного органа муниципального образования «Еравнинский район» по одномандатному избирательному округу № 6 Арабжаеву Бэликто Леонидовичу удостоверение установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в газете  «Ярууна».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель
окружной избирательной комиссии      ____________             А.Б.Цыбиков_
                                                                                        подпись 		инициалы, фамилия
МП
Секретарь
окружной избирательной комиссии       ____________              Б.Б.Аюрова_
                                                                                         подпись 		инициалы, фамилия